
                                                                                                       
 جــــــــــدول 

 ثانيانفصم اندراسي ان(  جميع انشعبامتحان مقررات انفرقة الأونى ) 

                         و6102/  6102نهعاو انجامعي

                          
 القسم 

 الٌوم والتارٌخ

 عمارة  ميكانيكا  كهرباء  مدني 

سبت ال
 م20/5/2027

 جٌولوجٌا هندسٌة
دوائر كهربٌة 

 والكترونٌة
 (2دٌنامٌكا حرارٌة)

هندسة إنشائٌة 
( خواص 2)

 واختبار المواد

عدد الطلاب   :     
 الوقت

623 
  20 من  

 22إلى 
275 

 20 من  
 2إلى 

203 
إلى  20من

2 
84 

إلى 20 من
22 

الثلاثاء 
 م26/5/2027

 (2تحلٌل إنشاءات )
قٌاسات وأجهزة 

 اس كهربٌةقٌ
 رسم ماكٌنات

مبادئ التصمٌم 
 المعماري

عدد الطلاب   :     
 الوقت

623 
  20 من  

 2إلى 
275 

 20 من  
 2إلى 

203 
إلى  20من

2 
84 

إلى 20 من
2 

سبت ال
 م27/5/2027

 (2هندسٌة ) رٌاضٌات
رٌاضٌات 

 (2هندسٌة)
رٌاضٌات هندسٌة 

(2) 
 إنشاء معماري

عدد الطلاب   :     
 الوقت

623 
  20   من

 2إلى 
275 

 20 من  
 2إلى 

203 
إلى  20من

2 
84 

 20من
 2إلى 

  ثلاثاءال
 م60/5/2027

هندسة التركٌبات 
والمعدات 

 الكهرومٌكانٌكٌة
 الظل والمنظور (2فٌزٌاء هندسٌة) كتابة تقارٌر فنٌة

عدد الطلاب   :     
 الوقت

623 
  20 من  

 2إلى 
275 

من  
إلى 20 

22 
203 

إلى 20من
2 

84 
 20من

 2إلى 

السبت  
 م6/3/2027

 دوائر منطقٌة مساحة مستوٌة
هندسة واختبار 

 المواد
 (2تارٌخ العمارة )

عدد الطلاب   :     
 الوقت

623 
  20 من  

 2إلى 
275 

 20 من  
 2إلى 

203 
إلى  20من

2 
84 

 20من
 2إلى 

 ثلاثاءال
 م3/3/2027

ً فً التحكم البٌئ كتابة تقارٌر فنٌة برمجة الحاسبات رسم مدنً
 المبانً

عدد الطلاب   :     
 الوقت

623 
  20 من  

 2إلى 
275 

 20 من  
 2إلى 

203 
إلى  20من

22 
84 

 20من
 22إلى 

السبت  
 م20/3/2027

 ----- (2مٌكانٌكا ) ------ ------

عدد الطلاب   :     
 الوقت

----- ------ ----- ----- 203 
إلى  20من

2 
----- ------ 

 


